
AZUETA CONTRERAS FLOR MARIA
11.16 kW 15 de Julio de 2025
PDBT 748081181572

2,253 kWh prom. $ 10,636

18 2,320 kWh $772

92.74 % BIMESTRE $ 9,864

$63,813.00 MXN $4,632.00 MXN $59,181.00 MXN

620 W 18 50.4 m 2



Propuesta 1 15 de Julio de 2025 30 de Julio de 2025

# 20250004

AZUETA CONTRERAS FLOR MARIA  

18 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 63,813.00 $ 4,632.00 $ 0.00 $ 59,181.00 $ 59,181.00 $ 59,181.00

2 $ 65,727.39 $ 4,770.96 $ 0.00 $ 60,956.43 $ 60,956.43 $ 120,137.43

3 $ 67,699.21 $ 4,914.09 $ 0.00 $ 62,785.12 $ 62,785.12 $ 182,922.55

4 $ 69,730.19 $ 5,061.51 $ 0.00 $ 64,668.68 $ 64,668.68 $ 247,591.23

5 $ 71,822.09 $ 5,213.36 $ 0.00 $ 66,608.74 $ 66,608.74 $ 314,199.97

6 $ 73,976.76 $ 5,369.76 $ 0.00 $ 68,607.00 $ 68,607.00 $ 382,806.97

7 $ 76,196.06 $ 5,530.85 $ 0.00 $ 70,665.21 $ 70,665.21 $ 453,472.17

8 $ 78,481.94 $ 5,696.78 $ 0.00 $ 72,785.17 $ 72,785.17 $ 526,257.34

9 $ 80,836.40 $ 5,867.68 $ 0.00 $ 74,968.72 $ 74,968.72 $ 601,226.06

10 $ 83,261.49 $ 6,043.71 $ 0.00 $ 77,217.78 $ 77,217.78 $ 678,443.84

11 $ 85,759.34 $ 6,225.02 $ 0.00 $ 79,534.32 $ 79,534.32 $ 757,978.16

12 $ 88,332.12 $ 6,411.77 $ 0.00 $ 81,920.34 $ 81,920.34 $ 839,898.50

13 $ 90,982.08 $ 6,604.12 $ 0.00 $ 84,377.96 $ 84,377.96 $ 924,276.46

14 $ 93,711.54 $ 6,802.25 $ 0.00 $ 86,909.29 $ 86,909.29 $ 1,011,185.75

15 $ 96,522.89 $ 7,006.32 $ 0.00 $ 89,516.57 $ 89,516.57 $ 1,100,702.32

16 $ 99,418.57 $ 7,216.51 $ 0.00 $ 92,202.07 $ 92,202.07 $ 1,192,904.39

17 $ 102,401.13 $ 7,433.00 $ 0.00 $ 94,968.13 $ 94,968.13 $ 1,287,872.52

18 $ 105,473.17 $ 7,655.99 $ 0.00 $ 97,817.18 $ 97,817.18 $ 1,385,689.70

19 $ 108,637.36 $ 7,885.67 $ 0.00 $ 100,751.69 $ 100,751.69 $ 1,486,441.39

20 $ 111,896.48 $ 8,122.24 $ 0.00 $ 103,774.24 $ 103,774.24 $ 1,590,215.63

21 $ 115,253.38 $ 8,365.91 $ 0.00 $ 106,887.47 $ 106,887.47 $ 1,697,103.10

22 $ 118,710.98 $ 8,616.88 $ 0.00 $ 110,094.09 $ 110,094.09 $ 1,807,197.19

23 $ 122,272.31 $ 8,875.39 $ 0.00 $ 113,396.92 $ 113,396.92 $ 1,920,594.11

24 $ 125,940.48 $ 9,141.65 $ 0.00 $ 116,798.82 $ 116,798.82 $ 2,037,392.93

25 $ 129,718.69 $ 9,415.90 $ 0.00 $ 120,302.79 $ 120,302.79 $ 2,157,695.72



Generación de energía

Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo

Generación de energía 2,647.7 2,661.2 2,606.0 2,330.9 2,248.0 2,190.8

Consumo actual 3,485.0 854.0 876.0 1,361.0 3,325.0 3,617.0


